MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 GABINETE – CÂMPUS FORMOSA

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Formosa
Rua 64, esq. c/ Rua 11, s/nº, Expansão Parque Lago. CEP: 73813-816. Formosa – GO.
Fone: (61) 3642-9450
Site: www.formosa.ifg.edu.br

Memorando 187/2018/IFG/FOR/GAB

Formosa, 09 de agosto de 2018.

Comunidade Acadêmica

IFG – Câmpus Formosa

Assunto: Eleição para o cargo de chefe do departamento de áreas acadêmicas

 Prezado(a),

1. Considerando o memorando de dispensa do cargo de chefe do departamento de

áreas acadêmicas, em nome do servidor Sirlon Thiago Diniz Lacerda, a direção-geral vem, por

ora, divulgar a portaria nº 1.864 de 09 de agosto de 2018 com o regulamento do processo de

eleição da chefia de departamento de áreas acadêmicas do Câmpus Formosa.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

3. Atenciosamente,

Murilo de Assis Silva

Diretor Geral do Câmpus Formosa

Portaria nº. 2.218, de 24/10/2017

http://www.formosa.ifg.edu.br/